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	Учесник                                                                                                                                                  

	Адреса   ул.

	Град/село   __________________________________

	Тел ______________________     Факс  _____________        E-mail ____________________

	Име / функција на лице за контакт/ контакт тел.


	Профил на учесникот (забележете го соодветното) 



 Деловни субјекти,                                    НВО
, Асоцијација,                  Занаетчии и др.                         
Друг
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ДОГОВОР- ПРИЈАВА за учество на саем                                                                














� Невладина организација





Го резервираме следниот изложбен простор/ одбележи со (x )  �
�
           


 �Штанд





 � Јавна обележана површина 











Со потпишување на ПРИЈАВАТА-ДОГОВОР го потврдуваме нашето учество на Етно плоштад фестивал-„Малешевијата на дланка 2023“.








Краен рок за пријавување 15.08.2023 год. 





Рок на плаќање: веднаш . 
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